[image: image1.png]

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

TELHA(SE), 04 de fevereiro de 2022.

OFÍCIO Nº _____/2022.
ASSUNTO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2021, REFERENTE AO PROCESSO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021.
Senhor Prefeito,
Vimos através deste, solicitar AUTORIZAÇÃO para Adesão a Ata de Registro de Preço nº 06/2021, referente ao processo de Pregão Presencial nº 03/2021, tendo como objeto o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA. Esta Adesão visa suprir a demanda deste Município, considerando que a estimativa de preço levantada comprova a vantagem financeira em aderir a esta ata, conforme preceitua a legislação especifica.
Solicitamos ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe aceitação da empresa vencedora do processo licitatório, bem como cópias do edital, aviso de publicação, parecer jurídico, ata da sessão, ata de registro de preço, homologação e publicações do resultado, bem como todas as peças necessárias para a formalização deste procedimento.
Atenciosamente,

FLÁVIO FREIRE DIAS
Prefeito Municipal

Ao Exmo.  Senhor
FLORIVALDO JOSÉ VIEIRA
Prefeito Municipal de Cumbe/SE.
Rua José Pereira da Silva nº 81 – Centro – TELHA/SE
CNPJ nº 13.118.591/0001-48

[image: image1.png]